
Pachet articole de papetarie

I.D.: 76606555

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	30199000-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.742,50 RON - 2.742,50 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 100.00 21.00 2,100.00 2 Dosar din carton alb cu sina Forster BUC 500.00 0.55 275.00 3 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster BUC 500.00 0.65 325.00 4 Perforator 20 coli Forster P202 BUC 5.00 8.50 42.50 Valoare fara T.V.A. = 2,742.50 lei
